Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.11.2018 № 83а-па

Об организации и проведении публичных слушаний по теме «О принятии проекта решения «О бюджете городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

          Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный», Положением о публичных слушаниях в городском поселении «Рабочий поселок Многовершинный», в целях реализации жителями городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» права на участие в обсуждении проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Назначить и провести публичные слушания по теме «О принятии проекта решения «О бюджете городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» 06 декабря 2018 года в 12-00 часов в здании администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» по адресу п. Многовершинный, ул. Черкашина, 1а.
          2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний, рассмотрению предложений по вопросу «О принятии проекта решения «О бюджете городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» в составе:
          Мартенс Ю.В. – специалист администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»;
          Прохорова А.А. - специалист администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»;
          Хофертс В.В. – депутат Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» (по согласованию);
          Журба С.Ф., - бухгалтер администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»;
          Чешенко Ю.В., - председатель Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный».
          3. Организационному комитету:
          3.1 Обеспечить заблаговременное оповещение жителей городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» о времени и месте проведения публичных слушаний, заблаговременное ознакомление с проектом муниципального правового акта, другие меры, обеспечивающие участие в публичных слушаниях жителей городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный».
          3.2 В срок до 24 декабря 2018 г. внести на рассмотрение Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» обобщенные предложения по предмету слушаний.
          4. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний специалиста администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Прохорову А.А.
          5. Опубликовать (обнародовать) результаты публичных слушаний, включая мотивированное обоснование принятых решений.
          6. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Сборнике нормативно-правовых актов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» и разместить на официальном сайте городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» http://mnogovershinnyj.ru.

Глава                                                                                                              Я.В. Фёдоров